
比例代表（稲美町開票区）開票結果（確定）

参議院名簿届出政党等の名称（届出順）

み ん な の 党

民 主 党

新 党 大 地

社 会 民 主 党

生 活 の 党

み ど り の 風

自 由 民 主 党

日 本 共 産 党

公 明 党

緑の党グリーンズジャパン

日 本 維 新 の 会

幸 福 実 現 党

※総得票数とは、政党の比例代表候補者の得票数と政党の得票数を合計したものです。

票

開票進捗率（　100％　）

【投票内訳】

平成25年7月21日執行　参議院議員通常選挙

総得票数　※

849.132票

1,962.69票

25票

158票

13179.990

無効投票 630

持ち帰り 0

110票

59.588票

4,416.066票

投票総数 13,810

あん分の際
切り捨てた票 0.010

計 13,810

936.326票

2,124.897票

108票

2,371.125票

59.166票

有効投票


